ПРОТОКОЛ № 30
Заседания комиссии по организации и проведению аукционов
по продаже  земельных участков,  находящихся в  муниципальной
собственности муниципального образования Отрадненский район,
и государственная собственность на которые не разграничена,
а также  на право заключения договоров аренды земельных
участков, находящихся в муниципальной собственности
муниципального образования Отрадненский район, и
государственная собственность на которые
не разграничена
27 ноября 2019 г.		                                                       станица Отрадная
Заседание вели:
	Акименко
Ольга Васильевна
	-
	первый заместитель главы муниципального об-разования Отрадненский район, председатель комиссии;

	Ванюков
Владимир Геннадьевич
	-
	заместитель главы муниципального образования Отрадненский район по вопросам АПК, замести-тель председателя комиссии;

	Сотникова
Анна Петровна
	-
	ведущий специалист отдела земельных и иму-щественных отношений администрации муници-пального образования Отрадненский район, ис-полняющий обязанности секретаря комиссии;

Члены комиссии:

	Галиджян
Арменуи Манвеловна
	-
	начальник юридического отдела администрации муниципального образования Отрадненский район;

	Козырь
Игорь Владимирович

	-

	заместитель главы муниципального образования Отрадненский район по вопросам строительства и жилищно-коммунального хозяйства;

Сопина
Наталья Валерьевна

-

исполняющий обязанности начальника отдела зе-мельных и имущественных отношений админис-трации муниципального образования Отраднен-ский район;

Малейкович
Юлия Анатольевна

-

руководитель муниципального бюджетного уч-реждения «Управление архитектуры и градост-роительства муниципального образования От-радненский район» (по согласованию)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

	1. Рассмотрение заявлений Армавирской городской общественной организации охотников «Крокус».

          1. СЛУШАЛИ:
[bookmark: _GoBack]Сопину Н.В., которая сообщила, что 27.11.2019 г. в администрацию муниципального образования Отрадненский район поступили заявления Армавирской городской общественной организации охотников «Крокус» с приложением копии охотхозяйственного соглашения № 21 от 02.09.2015 г., в которых указано, что в извещении о проведении аукциона имеются ЛОТы     №№ 2,4,5 с земельными участками, которые входят в территориальное действие охотхозяйственного соглашения № 21 от 02.09.2015 г., заключенного между Министерством природных ресурсов Краснодарского края и АГ ООО «Крокус»: кадастровые №№ 23:23:1101001:309, 23:23:1101001:306, 23:23:1101001:303, а также АГ ООО «Крокус» просит снять данные ЛОТы с торгов, копия схемы земельных угодий прилагается.
 Сотникову А.П., которая предложила принять решение об отказе в проведении аукциона по ЛОТам №№ 2,4,5 - кадастровые №№ 23:23:1101001:309, 23:23:1101001:306, 23:23:1101001:303, в соответствии с п. 4 ст. 448 ГК РФ, п. 24 ст. 39.11 ЗК РФ.
Голосовали: «за» -  7 человек,  «против» - нет

           РЕШИЛИ: принять решение об отказе в проведении аукциона по ЛОТам №№ 2,4,5 - кадастровые №№ 23:23:1101001:309, 23:23:1101001:306, 23:23:1101001:303, в соответствии с п. 4 ст. 448 ГК РФ, п. 24 ст. 39.11 ЗК РФ, назначенного на 10.12.2019г.

Голосовали: «за» -  7 человек,  «против» - нет

Председатель комиссии                                                                      О.В. Акименко

Заместитель председателя комиссии                                                    В.Г. Ванюков

Исполняющий обязанности секретаря комиссии	               А.П. Сотникова

Члены комиссии:
                                                                                                           А.М. Галиджян

                                                                                                                И.В. Козырь

                                                                                                                Н.В. Сопина

                                                                                                      Ю.А. Малейкович